	    Na šolskem tekmovanju iz  matematike Evropski matematični kenguru, je učenka Lara Kastelic iz 9. d razreda dosegla izredno veliko število točk v evropskem merilu.
 Za njen uspeh jo je Društvo matematikov, fizikov in astronomov (DMFA) nagradilo z enodnevnim izletom v Benetke.
  Iskrene čestitke.



Področno tekmovanje iz matematike za srebrno Vegovo priznanje 
Uradni rezultati tekmovanja za tekmovalno kategorijo 7. razred
	#
	Ime in priimek
	Šola
	Mentor
	A1-A8
	B1
	B2
	B3
	Skupaj
	Srebrno
priznanje
	Izbran
za DT

	1.
	Matej Tomšič
	OŠ Trebnje
	Lojzka Prpar
	EABCBEDC
	5
	6
	3
	20.0
	•
	•

	2.
	Eva Gričar
	OŠ dr. Pavla Lunačka Šentrupert
	Emilija Žagar
	AADABEDC
	6
	0
	2
	19.0
	•
	•

	3.
	Dušan Kašič
	OŠ Mirna
	Vesna Drole
	BAEABBDD
	1
	6
	2
	15.0
	•
	 

	4.
	Živa Novak
	OŠ Mirna
	Marija Kresal
	BAAABADC
	1
	6
	1
	14.0
	•
	 

	4.
	Jernej Rajer
	OŠ Mokronog
	Kristina Bregar
	CEDCBADC
	2
	6
	0
	14.0
	•
	 

	6.
	Dejan Eržen
	OŠ Mokronog
	Kristina Bregar
	CBAEBEDC
	3
	0
	4
	13.0
	•
	 

	6.
	Ana Krnc
	OŠ dr. Pavla Lunačka Šentrupert
	Jože Tratar
	DAACBEDC
	1
	6
	0
	13.0
	•
	 

	8.
	Martina Golob
	OŠ dr. Pavla Lunačka Šentrupert
	Emilija Žagar
	AADABEDC
	1
	0
	0
	12.0
	•
	 

	
	

	
	


Uradni rezultati tekmovanja za tekmovalno kategorijo 8. razred
	#
	Ime in priimek
	Šola
	Mentor
	A1-A8
	B1
	B2
	B3
	Skupaj
	Srebrno
priznanje
	Izbran
za DT

	1.
	Martin Urigelj
	OŠ Mokronog
	Jožica Kaferle
	CCDCBCEX
	2
	0
	6
	22.0
	•
	•

	2.
	Blaž Potokar
	OŠ Trebnje
	Marta Gačnik
	CXDXBXEX
	3
	4
	4
	19.0
	•
	•

	3.
	Jan Opara
	OŠ Trebnje
	Lojzka Prpar
	CCDABEED
	5
	0
	2
	18.0
	•
	 

	4.
	David Renko
	OŠ Mokronog
	Jožica Kaferle
	ECDCBCED
	0
	0
	2
	15.5
	•
	


Uradni rezultati tekmovanja za tekmovalno kategorijo 9. razred
	#
	Ime in priimek
	Šola
	Mentor
	A1-A8
	B1
	B2
	B3
	Skupaj
	Srebrno
priznanje
	Izbran
za DT

	1.
	Katja Marinčič
	OŠ Trebnje
	Franci Kravcar
	CDACXBEC
	6
	6
	6
	27.0
	•
	•

	2.
	Lara Kastelic
	OŠ Trebnje
	Franci Kravcar
	BDABXBXC
	6
	1
	5
	21.5
	•
	•

	3.
	Klara Zupančič
	OŠ Trebnje
	Franci Kravcar
	CXCDXBCC
	5
	6
	3
	18.5
	•
	 

	4.
	Bojan Tomšič
	OŠ Mirna
	Marija Kresal
	AEADEBEC
	6
	0
	6
	15.5
	•
	 

	5.
	Tomaž Kernc
	OŠ Mokronog
	Kristina Bregar
	CDACEBBC
	2
	1
	0
	14.0
	•
	 

	6.
	Tamara Koprivc
	OŠ Mirna
	Marija Kresal
	AXDABBEC
	3
	6
	1
	11.5
	•
	


                        Državno tekmovanje
Uradni rezultati: 

              Zlato Vegovo priznanje sta osvojila:
            Blaž Potokar, 8. a, mentorica Marta Gačnik  in
            Katja Marinčič, 9. d, mentor Franci Kravcar
Vsem učencem, ki so osvojili priznanja in njihovim mentorjem iskreno čestitamo, seveda še posebej Blažu in Katji za osvojeno zlato Vegovo priznanje, ki ga bosta prejela na podelitvi zlatih Vegovih priznanj v Koloseju.
